
汴应急 (2θ22)81号

关于印发 《开封市应急管理局

薮大行政处罚备案审查制度》等 ns顼制度的

通 知

局属各单位、局机关各科室 :

按照审法治跛府建设考核工作的要求和我局行跛执法等王

作的实际需要,盥新修订了《开封市应急管理局篷太行政处罚备

攘审查+ll度》等有关工作制度,现印发绔你钔”请遵照执行。

附件:1。 开封市应急管理局薮太行跛处罚备案审查制度

2。 开封市应急管理局鍪太行跛处罚檠件集体讨论制度

3。 开封审应急管理局行政执法人员资格管理和持证

上岗制度
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4.

5.

6。

开封市应急管瑷局行政执法公示制度

开封市应急管理局行跛执法全过程记录制度

开封市应急管理局盥太行政执法决定法制审核

制度

开封市焱急管理局行跋执法寨卷评查制度

开封市应急管理角行政复议替辩和行政应诉制度

开封市应急管理局安全生产行政处罚事前提示、

事中指导、事后回访制度

开封市应急管理局安全生产行政处罚罚没物品

管理制度

开封市应急管理局行敢执法过锘责任追究制度

开封市应急管理局行跛机关内部人员干预、插手

案件办理的记录、通报和责任追究制度

开封审应急管理局安全生产文明执法行为规范

开封市应急管理局规范性文件管理制度

开封市应急管理局安全生产苓报投诉工作制度

7。

8。

9。

10.

11。

12.

13。

14。

15。
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